estando a los cálculos allí arribados, en los que no se advierten errores
sustanciales y teniendo en cuenta el silencio optado por los codemandados,
corresponde tener por APROBADA, en cuanto por derecho hubiere lugar, la planilla
de liquidación así confeccionada, la que arroja la suma bruta de $2.214.161,62
(pesos dos millones doscientos catorce mil ciento sesenta y uno con sesenta y dos
centavos) a favor de los coactores, monto que se discrimina en: $677.430 (pesos
seiscientos setenta y siete mil cuatrocientos treinta) en concepto de daños y
perjuicios (daño moral a favor de: $270.972 Mariana A. Sosa Zelaya, $135.486
Graciela del Valle Zelaya, $135.486 Fabricio R. Sosa Zelaya, $135.486 Esteban E.
Sosa); y la suma de $1.536.731,62 (pesos un millón quinientos treinta y seis mil
setecientos treinta y uno con sesenta y dos centavos) en concepto de intereses
determinados al 30/09/24 que se determinan en: $614.692,66 a favor de Mariana A.

Sosa Zelaya, $307.346,32 a favor de Graciela del Valle Zelaya, $307.346,32 a favor
de Fabricio R. Sosa Zelaya, y $307.346,32 a favor de Esteban E.

[...]

estando a los cálculos allí arribados, en los que no se
advierten errores sustanciales y teniendo en cuenta el silencio optado por los
codemandados, corresponde tener por APROBADA, en cuanto por derecho hubiere
lugar, la planilla de liquidación así confeccionada, la que arroja la suma bruta de
$636.622,69 (pesos seiscientos treinta y seis mil seiscientos veintidós con sesenta y
nueve centavos), monto que se discrimina en: (i) $264.300 (pesos doscientos
sesenta y cuatro mil trescientos) en concepto de honorarios regulados por
Resolución N° 16 del 03/02/23; y (ii) $372.322,69 (pesos trescientos setenta y dos
mil trescientos veintidós con sesenta y nueve centavos) en concepto de intereses
determinados al 30/09/24. AFC HJTH